ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования города Москвы
«Московский государственный университет спорта и туризма»
(ГАОУ ВО МГУСиТ)

ПРИКАЗ

_________________                                           	       	                     №  ________

Об организации и проведении
______________________практики
(наименование вида и типа практики в соответствии с учебным планом)
обучающихся по программе
среднего профессионального образования

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся Государственного автономного образовательного учреждения высшего образования города Москвы «Московский государственный университет спорта и туризма», календарным учебным графиком на 20__/20__ учебный год и учебным планом по программе среднего профессионального образования по специальности __.__.__ ___________________________________, квалификация –  _________________________ (указать код и наименование специальности и квалификации без кавычек)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с «__»__________20__ г. по «__»__________20__ г. проведение ______________________________ (указать наименование вида и типа практики в соответствии с учебным планом) _________ (указать индекс практики в соответствии с учебным планом)  в объеме ______ академических часов для обучающихся _____ курса групп(ы) _________   ___________________ формы обучения.
2. Распределить обучающихся на места прохождения практики в количестве _______ человек и назначить от ГАОУ ВО МГУСиТ и от Профильных организаций руководителей по практической подготовке согласно приложению к настоящему приказу.
3. Руководителю практики по Институту среднего профессионального образования ___________________ (Ф.И.О.):
3.1. Обеспечить выдачу программы практики обучающимся, а также проведение с обучающимися целевого инструктажа по охране труда и технике безопасности с отметкой в журнале.
3.2. Провести аттестацию по итогам практики «___» __________ 20___ г. в 00:00 ч.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора Института среднего профессионального образования Прокопович Т.Г.

Приложение: на ___ л. в 1 экз.

Проректор								           		А.М. Каткова

Исп.: __________________
Тел.: __________________

(Обратная сторона приказа, лист согласования и ознакомления)

	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела методического обеспечения и контроля качества образовательного процесса

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	О.В. Федорова

	Заместитель начальника отдела методического обеспечения и контроля качества образовательного процесса

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	Н.А. Ильина

	Начальник учебного отдела

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	К.А. Плешакова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Директор Института среднего профессионального образования

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	Т.Г. Прокопович

	Руководитель практики по Институту среднего профессионального образования

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

	Руководитель практической подготовки группы

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

	Руководитель практической подготовки группы

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

	Руководитель практической подготовки группы

	________________________
(подпись)
«____»____________20__ г.

	ФИО

[bookmark: _GoBack]
Приложение к приказу
от «___»_____________20__ г. № ________
                                                                              об организации и проведении практики

Список обучающихся
по специальности __.__.__ ________________________________________,
                                                      (код и наименование специальности)
Квалификация – ________________________________________,
направленных на __________________________________________ (указать наименование вида и типа практики в соответствии с учебным планом) практику в 20___/20___ учебном году

Подгруппа № 1.
Место практики: _____________________________________________________________.
(наименование организации)
__________________________________________________ (адрес организации)
Договор № ________ от «____» ______________ 20__ г.
Руководитель практики по институту СПО – (ФИО, уч.степень, уч.звание, должность).
Руководитель практической подготовки группы от ГАОУ ВО МГУСиТ – (ФИО, уч.степень, уч.звание, должность).
Руководитель практической подготовки группы от Профильной организации – (ФИО, уч.степень, уч.звание, должность).

	№
	ФИО студента
	№ академической группы

	1.
	(в алфавитном порядке)

	2.

	3.

Подгруппа № 2.
Место практики: _____________________________________________________________.
(наименование организации)
__________________________________________________ (адрес организации)
Договор № ________ от «____» ______________ 20__ г.
Руководитель практики по институту СПО – (ФИО, уч.степень, уч.звание, должность).
Руководитель практической подготовки группы от ГАОУ ВО МГУСиТ – (ФИО, уч.степень, уч.звание, должность).
Руководитель практической подготовки группы от Профильной организации – (ФИО, уч.степень, уч.звание, должность).

	№
	ФИО студента
	№ академической группы

	1.
	(в алфавитном порядке)

	2.

	3.

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский государственный университет спорта и туризма»

(ГАОУ

ВО МГУСиТ)

ПРИКАЗ

_________________

№  ________

Об организации и проведении

______________________практики

(наименование вида

и типа практики в соответствии с учебным планом

)

обучающихся по программе

среднего профессионального

образования

В соответствии с Положением о практ

ической подготовке обучающихся

Г

осударственного автономного образовательного учреждения высшего образования города

Москвы «Моск

овский государственный

университет спорта и туризма

»,

к

але

ндарным

учебным графиком на 20__/20__

учебный год

и у

чебным планом

по программе

среднего

профессионального образования

по

специальности

__.__.__

___________________________________,

квалификация

–

_______________________

__

(указать код и наименование

специальности и квалификации

без кавычек)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Организовать с «__»__________20__ г. по «__»__________20__ г. проведение

______________________________

(указать

наименование вида и типа практики в соответствии с

учебным планом

)

_________

(указать индекс практики в соответствии с учебным планом)

в объеме

______ академических часов для обучающихся _____ курса групп

(ы)

_________

___

________

________ формы обучения

.

2.

Распределить обучающихся на места прохождения прак

тики в количестве

_______ человек и назначить от ГАОУ ВО МГУСиТ и от Профильных организаций

руководителей по практической подготовке согласно приложению к настоящему приказу.

3.

Руководителю практики по

Институту среднего профессионального

образования

______

_____________

(Ф.И.О.)

:

3.1.

Обеспечить выдачу программы практики обучающимся, а также проведение с

обучающимися целевого инструктажа по охране труда и технике безопасности с отметкой

в журнале.

3.2.

Провести аттестацию по итогам практики

«___» __________ 20

_

__

г. в

00

:00 ч.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

директора

Института

среднего профессионального образования Прокопович Т.Г.

Приложение

:

на

___

л. в 1 экз.

П

рор

ектор

А.М. Каткова

Исп.: __________

________

Т

ел.: __________________

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ     Государственное автономное образовательное учреждение   высшего образования города Москвы   «Московский государственный университет спорта и туризма»   (ГАОУ   ВО МГУСиТ)     ПРИКАЗ     _________________                                                                                 №  ________     Об организации и проведении   ______________________практики   (наименование вида   и типа практики в соответствии с учебным планом )   обучающихся по программе     среднего профессионального  образования      В соответствии с Положением о практ ической подготовке обучающихся  Г осударственного автономного образовательного учреждения высшего образования города  Москвы «Моск овский государственный  университет спорта и туризма »,   к але ндарным  учебным графиком на 20__/20__   учебный год  и у чебным планом   по программе  среднего  профессионального образования   по  специальности   __.__.__  ___________________________________,  квалификация  –     _______________________ __  (указать код и наименование  специальности и квалификации  без кавычек)     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Организовать с «__»__________20__ г. по «__»__________20__ г. проведение  ______________________________  (указать  наименование вида и типа практики в соответствии с  учебным планом )   _________  (указать индекс практики в соответствии с учебным планом)   в объеме  ______ академических часов для обучающихся _____ курса групп (ы)   _________     ___ ________ ________ формы обучения .   2.   Распределить обучающихся на места прохождения прак тики в количестве  _______ человек и назначить от ГАОУ ВО МГУСиТ и от Профильных организаций  руководителей по практической подготовке согласно приложению к настоящему приказу.    3.   Руководителю практики по  Институту среднего профессионального  образования   ______ _____________  (Ф.И.О.) :    3.1.   Обеспечить выдачу программы практики обучающимся, а также проведение с  обучающимися целевого инструктажа по охране труда и технике безопасности с отметкой  в журнале.   3.2.   Провести аттестацию по итогам практики  «___» __________ 20 _ __   г. в  00 :00 ч.    4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  директора  Института  среднего профессионального образования Прокопович Т.Г.     Приложение :   на  ___   л. в 1 экз.          П рор ектор                                 А.М. Каткова               Исп.: __________ ________   Т ел.: __________________